Volpkinus dictus Stephens soen de Berchen legitime vendidit Margarete uxori Conradi dicti Pijec de Oijen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Margarete et non ultra in festo nativitatis Domini et in Busco tradendam ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Nuwelant in loco dicto Nuwelande Bossche inter hereditatem Rodolphi van der Hage ex uno et inter hereditatem Nicholai der Kijnder die Plaetmaker ex alio atque ex septem hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Cerchoeven inter hereditatem quondam Gerardi de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Nicholai Peters soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: tamquam) exceptis quinque solidis monete ecclesie de Nuwelant ex dictis duobus iugeribus prius solvendis et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes Lijsscap et Jordanus datum quinta post Scolastice.

BP 1180 p 055r 09 ma 09-02-1394.

Katherina wv Steijnskinus die Leijdecker droeg over aan haar zoon Henricus Weijer haar vruchtgebruik in de helft, behorend aan voornoemde wijlen Steijnskinus, van een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus van Postel enerzijds en erfgoed van wijlen mr Johannes van Parijs goudsmid anderzijds, te weten in de helft richting voornoemd erfgoed van wijlen Arnoldus van Postel.

Katherina relicta quondam Steijnskini die Leijdecker cum tutore usufructum et totum jus sue vitalis possessionis quem et quod habuit in medietate dicti quondam Steijnskini domus et aree site in Busco ad forum

inter hereditatem quondam Arnoldi de Postel ex uno et inter hereditatem quondam magistri Johannis de Parijs aurifabri ex alio scilicet in illa medietate que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Arnoldi de Postel atque in attinentiis dicte medietatis dicte domus et aree singulis et universis ut dicebat legitime supportavit Henrico Weijs suo (dg: fratri) filio promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu deponere. Testes Gestel et Jorden datum secunda post Aghate.

BP 1180 p 055r 10 wo 11-02-1394.

Henricus Weijs zwv Steijnkinus Leijdecker verkocht voornoemde helft aan Albertus Ketelaar; de helft was belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, (3) een b-erfcijns van 19 pond 10 schelling geld. De erfgenamen van wijlen Johannes van Postel hebben het recht een ondergrondse kelder te bouwen bij de muur van voornoemde helft.

Henricus Weijs filius quondam Steijnkini Leijdecker dictam medietatem hereditarie vendidit (dg: Alberto) Alberto cacabario promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum antique pecunie et hereditario censu XIX librarum et X solidorum monete pro tempore in Busco etc (dg: exinde) #ex dicta medietate# solvendis salvo tamen heredibus quondam Johannis de Postel suo jure edificandi (dg: sub) penu sub terra apud murum dicte medietatis juxta continentiam litterarum exinde confectarum. Testes da (dg: supra) Berkel et Jordanus datum in crastino Scolastice.

BP 1180 p 055r 11 wo 11-02-1394.

Adam van Mierde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: ..) Adam de Mierde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1180 mf1 E 07 p. 56.**

Tercia post Aghate: dinsdag 10-02-1394.

Quarta post Aghate: woensdag 11-02-1394.

Sexta post Scolastice: vrijdag 13-02-1394.

in die Valentini: zaterdag 14-02-1394.

BP 1180 p 056v 01 di 10-02-1394.

Henricus van Beke droeg over aan Godefridus Posteel 24 mud rogge, Bossche maat, die de broers Johannes, Lambertus en Jacobus, kvw Jacobus van Engelant, en de broers Lambertus en Johannes, kvw Arnoldus van Engelant, beloofd<sup>1</sup> hadden aan voornoemde Henricus, tbv hemzelf en Henricus van Hazewinckel.

Henricus de Beke viginti quatuor modios bone siliginis mesure de Busco quos Johannes Lambertus et Jacobus fratres liberi quondam Jacobi de Engelant Lambertus et Johannes fratres liberi quondam Arnoldi de Engelant dicto Henrico ad opus sui et ad opus Henrici de Hazewinckel vel ad opus alterius eorum promiserat prout in litteris legitime supportavit Godefrido Posteel cum litteris et jure. Testes Berkel et Lisscap datum 3<sup>a</sup> post Aghate.

BP 1180 p 056v 02 di 10-02-1394.

Ghibo gnd die Ridder zwv Johannes die Ridder van Cromvoert verkocht aan Ghibo zwv Johannes Everaets soen ½ oude groot en een b-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, die Petrus die Zeger beloofd had aan voornoemde Ghibo, met Kerstmis te leveren, gaande uit een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen wijlen Ludekinus Hagen

---

<sup>1</sup> Zie ← BP 1179 p 576v 03 do 03-07-1393, belofte op 11-11-1393 24 mud rogge te leveren.

enerzijds en Johannes zv Petrus Emmen soen anderzijds.

Ghibo dictus die Ridder filius quondam Johannis die Ridder de Cromvoert (dg: hereditariam paccionem) dimidium grossum antiquum et hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Busco quos Petrus die Zeger promiserat se soluturum dicto Ghiboni hereditarie in festo nativitatis Domini ex pecia terre sita in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto Cromvoert inter hereditatem quondam Ludekini Hagen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Petri Emmen soen ex alio prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Johanni) Ghiboni filio quondam Johannis Ever[ae]ts soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Lisscap datum 3<sup>a</sup> post Aghate.

BP 1180 p 056v 03 di 10-02-1394.

Henricus zv Ghibo Ridder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius Ghibonis Ridder prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 056v 04 di 10-02-1394.

Johannes van Yngen schonk aan zijn schoonzoon Johannes gnd die Wert van Os en diens vrouw Aleidis ndv voornoemde Johannes van Yngen (1) 1 morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd Walbergen Kampke, tussen Henricus Reijmbouts soen enerzijds en Sophia gnd des Hoesschen dochter anderzijds, (2) 4½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd die Kakonijen, tussen Godefridus gnd Jans soen enerzijds en Mechtildis gnd Beckers anderzijds, (3) 2 delen van 8 hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd die Voorste Poedelaar, tussen erf gvw Luijtgardis van Ghoer enerzijds en Wolterus zv Henricus Bijeken anderzijds, belast met zegedijken, sloten en waterlaten.

Johannes de Yngen unum juger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Walbergen Kempken inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen ex uno et inter hereditatem Sophie (dg: filie) dicte des Hoesschen dochter ex alio atque quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto die Caconijen inter hereditatem Godefridi dicti Jans soen ex uno et inter hereditatem Mechtildis dicte Beckers ex alio item duas partes octo hont terre sitorum in dicta parochia in loco dicto die Vorste Poedeleer inter hereditatem heredum quondam Luijtgardis de Ghoer ex uno et inter hereditatem Wolteri filii Henrici Bijeken ex alio ut dicebat legitime supportavit Johanni dicto die Wert de Os suo genero cum Aleide eius uxore filia naturali dicti Johannis de Yngen nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 056v 05 wo 11-02-1394.

Bessella van Megen en haar zoon Henricus beloofden aan Arnoldus nzvw Johannes van Zidewijnden 17¾ Engels nobel of de waarde met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (vr 01-05-1394) te betalen. De brief overhandigen aan hem of zijn broer Johannes.

Bessella de Megen et Henricus eius filius promiserunt super omnia Arnoldo filio #naturali# quondam Johannis de Zidewijnden XVIII Engels nobel quarta parte unius nobel minus vel valorem ad festum beatorum Philippi et Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Lisscap et Ghemert datum quarta post Aghate. Detur ipsi vel Johanni suo fratri.

BP 1180 p 056v 06 vr 13-02-1394.

Hilla wv Matheus Bruijn droeg over aan Henricus Loenman tbv Hubertus en Aleijdis, kv voornoemde Hilla en wijlen Matheus, het vruchtgebruik in een

huis en erf in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders, tussen erfgoed van wijlen Theodericus van Andel enerzijds en erfgoed van Arnoldus Hermans soen anderzijds, en in alle andere goederen, zowel roerende als onroerende, erfelijke en gereede. De brief overhandigen aan Arnoldus Hermans soen en aan niemand anders.

Hilla relicta quondam Mathei Bruijn cum tutore usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco retro claustrum fratrum minorum inter hereditatem (dg: Th) quondam Theoderici de Andel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hermans soen ex alio atque in omnibus aliis bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis atque paratis quocumque locorum sitis ut dicebat legitime supportavit Henrico Loenman ad opus Huberti et Aleijdis liberorum Hille et quondam Mathei predictorum promittens cum tutore ratam servare. Testes Lijsscap et Jorden datum sexta post Scolastice. Detur Arnoldo Hermans soen et nulli alteri.

BP 1180 p 056v 07 vr 13-02-1394.

Albertus zvw Henricus van Kessel verkocht aan Goessuinus zv Johannes Buc een stuk land in Kessel, ter plaatse gnd Zandhoeve, tussen wijlen Thomas van Mameren enerzijds en Joffrou Heilwigen Kamp anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel (dg: unum jug) peciam terre sita in parochia de Kessel ad locum dictum Zanthoeven inter hereditatem quondam Thome de Mameren ex uno et inter campum dictum Joffrou Heilwigen Camp ex alio prout ibidem est sita hereditarie vendidit Goessuino filio Johannis (dg: B) Buc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike et aqueductibus ad eam spectantibus. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 056v 08 vr 13-02-1394.

Destijds had Arnoldus Groetaert 8 hont land in Oss, in de Beemden, tussen kvw Henricus Boeghaert enerzijds en wijlen Theodericus Venbossche anderzijds, en een stuk land in Oss, ter plaatse gnd dat Nederveld, tussen Petrus van Hijntham enerzijds en Henricus zvw Gerardus gnd Bouwelkens soen anderzijds gerechtelijk gekocht van Adam van Mierde. Voornoemde Arnoldus Groetaert verkocht thans voornoemde 8 hont land aan Petrus Pels.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Groetaert octo hont terre (dg: sita) sita in parochia de Os in pratis ibidem inter hereditatem liberorum quondam Henrici Boeghaert ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Venbossche ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto dat Nedervelt inter hereditatem Petri de Hijntham ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Gerardi dicti Bouwelkens (dg: ex alio) soen ex alio erga Adam de Mierde per iudicem mediante sententia scabinorum de Busco emendo acquisivisset prout in litteris #quas vidimus# constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Arnoldus Groetaert predicta octo hont terre hereditarie vendidit Petro Pels supportavit cum litteris et jure sibi competente in dictis octo hont promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere in dictis octo hont salva tamen dicto Arnoldo dicta pecia terre in dictis litteris contenta. Testes Jorden et Ghemert datum supra.

BP 1180 p 056v 09 vr 13-02-1394.

Woltherus Coelborner en zijn dochter Ghertrudis gaven uit aan Henricus van Zulikem 1/3 deel in een huis, tuin, stukje land gnd ten Boekulen en stukje heide, in Gestel bij Herlaer, tussen een gemene weg enerzijds en de gemene akkers anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 6 oude groot aan de heer van Duffel, en thans voor (2) een n-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren aan voornoemde Wolterus en Gertrudis en aan Wolterus, Rodolphus en Johannes, minderjarige kv voornoemde Wolterus.

Voornoemde Wolterus, Rodolphus en Johannes zullen, zodra ze meerderjarig zijn, hiermee instemmen.

Woltherus Coelborner et Ghertrudis eius filia cum tutore terciam partem ad ipsos spectantem in domo orto et pecia terre #dictis ten Boeculen et particula merice# sitis in parochia de Gestel prope Herlaer inter communem platheam ex uno et inter communes agros ex alio prout huiusmodi tercia pars ibidem est sita et ad ipsos dinoscitur ut' dicebat dederunt ad hereditarium pactum Henrico de Zulikem ab eodem pro sex antiquis grossis domino de Duffel ex dicta tercia parte solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda dictis Woltero et Gertrudi #et# Woltero Rodolpho et Johanni liberis primodicti Wolteri a dicto Henrico hereditarie in festo nativitatis Domini ex dicta tercia parte promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et quod ipsi dictos Woltherum Rodolphum et Johannem dum ad annos pervenerint dicte donacioni facient consentire et alter repromisit ex premissis. Testes Gestel et Jorden datum ut supra.

BP 1180 p 056v 10 vr 13-02-1394.

Rodolphus van den Zande verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus van den Zande prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 056v 11 za 14-02-1394.

Woltherus zv Egidius van Ghoerle verkocht aan Johannes van Boerden nzv Gerardus van Boerden een n-erfcijns van 5 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hoeve in Oisterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, welke hoeve eertijds was van Ancelmus van ?Ghoerle, reeds belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfpacht van 8 mud rogge.

Woltherus filius Egidii de Ghoerle hereditarie vendidit Johanni de Boerden filio naturali Gerardi de Boerden hereditarium censum quinque aude scilde vel valorem solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex manso sito in parochia de Oesterwijn in loco dicto Hukelem atque ex eius attinentiis universis qui mansus quondam fuerat Ancelmi de Gh[?oer]le ut promittens' super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditaria paccione octo modiorum siliginis prius inde solvendis et sufficientem facere (dg: testes datum supra) Testes Berkel et Gestel datum in die Valentini.

**1180 mfl E 08 p. 57.**

Sexta post Scolastice: vrijdag 13-02-1394.

in die Valentini: zaterdag 14-02-1394.

BP 1180 p 057r 01 vr 13-02-1394.

Gerardus zvw Johannes gnd van der After verkocht aan Heilwigis dvw Henricus Ghijsellen soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 morgen land in Oss, ter plaatse gnd Rusheuvel, ter plaatse gnd Heren Godevaarts Kamp, tussen Johannes van Dijnther enerzijds en erf gvw Marcus van Os anderzijds.

Gerardus filius quondam Johannis dictus' vandder' After hereditarie vendidit Heilwigi filie quondam Henrici Ghijsellen soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: un) uno jugero terre sito in parochia de Os ad locum dictum Rushoevel in loco dicto Heren Godevaerts Camp inter hereditatem Johannis de Dijnther ex uno et inter hereditatem heredum quondam Marcellii de Os ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Gestel et

Jorden datum sexta post Scolastice.

BP 1180 p 057r 02 vr 13-02-1394.

Hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel gaf uit aan Albertus Buc van Lijt (1) 3 morgen land in Oijen, ter plaatse gnd Oijenre Broek, tussen Zeijnsa gnd Robben enerzijds en Robbertus zvw Petrus gnd Teijen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 mud 6 zester haver, Bossche maat, met Sint-Gertrudis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Albertus tot onderpand (2) 1 morgen land in Oss, tussen de wetering en de plaats gnd Hoije Grave, tussen Gerisius Lodekens soen enerzijds en eertijds Johannes van Zanbeke anderzijds.

Dominus Willelmus de Meerhem dominus de Bucstel tria jugera terre sita in parochia de (dg: Os in loco) Oijen ad locum dictum Oijenre Broec inter hereditatem heredum Zeijnse dicte Robben ex uno et inter hereditatem Robberti filii quondam Petri dicti Teijen soen ex alio #prout ibidem sita sunt# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Alberto Buc de Lijt ab eodem pro hereditaria paccione sex modiorum et sex sextariorum avene mesure de Busco danda sibi a dicto Alberto hereditarie (dg: poss pro hereditaria paccione sex mod) hereditarie in die beate Gertrudis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Albertus (dg: duo iugera) #unum iuger# terre dicti Alberti sita' in parochia de Os (dg: ad locum ?dictum) inter aqueductum dictum weteringe et (dg: ?ae) locum dictum Hoije Grave inter hereditatem (dg: Gerardi) Gerisii (dg: de ?E) Lodekens soen ex uno et inter hereditatem #dudum# Johannis de Zanbeke ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia obligationem in dicto iugero terre existentem (dg: de) deponere. Testes Gerardus Gestel' datum supra.

BP 1180 p 057r 03 vr 13-02-1394.

Voornoemde hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel gaf uit aan Robbertus zvw Petrus Teijen soen van Os (1) 17 hont land in Oijen, ter plaatse gnd Oijerbroek, tussen Albertus Buc van Lijt enerzijds en Johannes van Ghemonden anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 mud 13 lopen haver, Bossche maat, met Sint-Gertrudis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Robbertus tot onderpand (2) 1 morgen land in Oss, ter plaatse gnd Opperen Poel, tussen wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en kvw Hermannus Teijen anderzijds.

Dominus Willelmus predictus decem et septem hont terre sita in parochia de Oijen in loco dicto (dg: Oijerb dip) Oijerbroec inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter hereditatem Johannis de Ghemonden ex alio #in ea quantitate qua ibidem sita sunt# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Robberto filio quondam Petri Teijen soen de Os ab eodem hereditaria possidenda pro hereditaria paccione sex modiorum et XIII lopinorum avene mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie in die Gertrudis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Robbertus unum iuger terre dicti Robberti situm in parochia de Os ad locum dictum Opperen Poel inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hermannii Teijen ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia (dg: dictum iuger) aliam obligationem in dicto iugero terre existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 057r 04 vr 13-02-1394.

Voornoemde hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel gaf uit aan Johannes Gruijter van Os (1) 17 hont land in Oijen, ter plaatse gnd Oijer Broek, tussen Johannes van Ghemonden enerzijds en Elizabeth ndvw Henricus Bloijs anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 mud 13 lopen

haver, Bossche maat, met Sint-Gertrudis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes Gruijter tot onderpand (2) 1 morgen land in Oss, ter plaatse gnd aan de Rushevel, tussen wijlen Marcellius van Os enerzijds en voornoemde Johannes Gruijter anderzijds.

Dictus (dg: Willelmus) dominus Willelmus decem et septem hont terre sita in parochia de Oijen in loco dicto Oijer Broec inter hereditatem Johannis de Ghemonden ex uno et inter hereditatem (dg: J Johannis de Ertbro) Elizabeth filie (dg: #naturali# quondam H) naturali' quondam Henrici Bloijs ex alio #prout ibidem sunt sita# dedit ad hereditariam paccionem Johanni Gruijter de Os ab eodem hereditarie possidenda pro hereditaria paccione sex modiorum et (dg: XIII) XIII lopinorum avene mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie in die Gertrudis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes Gruijter unum iuger terre ad se spectans situm in parochia de Os ad locum dictum aen de' Rushoevel inter hereditatem quondam Marcellii de Os ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Gruijter ex alio ad pignus (dg: imposit) imposuit et promisit super omnia aliam obligationem in dicto iugero terre existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 057r 05 vr 13-02-1394.

Voornoemde hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel gaf uit aan Elizabeth ndvw Henricus Bloijs (1) 3 morgen land in Oijen, ter plaatse gnd Oijer Broek, tussen Johannes die Gruijter enerzijds en de wetering van de hertog anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 mud 13 lopen haver, Bossche maat, met Sint-Gertrudis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Elizabeth tot onderpand (2) een hofstad, 4 lopen rogge groot, in Oss, ter plaatse gnd Darselaar, tussen Elizabeth wv Henricus die Zegher enerzijds en Elizabeth gnd Aelwijns dochter anderzijds.

Dictus dominus Willelmus tria iugera terre sita in parochia de Oijen in loco dicto Oijen Broec inter hereditatem Johannis (dg: de Gemonden) #die Gruijter# ex uno et inter et' inter aqueductum dictum weteringe domini ducis ex alio #prout ibidem sunt sita# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Elizabeth filie naturali quondam (dg: domini) Henrici Bloijs ab eadem possidenda pro hereditaria paccione sex modiorum et (dg: X) XIII lopinorum avene mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie Gertrudis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit et ad maiorem securitatem dicta Elizabeth cum tutore quoddam domistadium quatuor lopinos siliginis in semine continens situm in parochia de Os in loco dicto Darselaar inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Henrici die (dg: Yegher) #Zegher# ex uno et inter hereditatem Elizabeth (dg: fi) dicte Aelwijns dochter ex alio ut dicebat ad pignus imposuit et promisit cum tutore super omnia aliam obligationem in dicto domistadio existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 057r 06 za 14-02-1394.

Petrus zvw Jacobus gnd Peters soen verkocht aan Henricus zvw Henricus zvw Matheus een stuk land in Empel, ter plaatse gnd Henxtem, tussen erfgoed behorend aan een altaar in de kerk van Geffen enerzijds en Johannes zv Ghibo Melijs soen anderzijds, aan voornoemde Johannes zv Ghibo Melijs soen verkocht door Theodericus zvw hr Johannes Rover ridder, welk stuk land aan voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde oom Johannes zv Ghibo.

(dg: Johannes filius Ghibonis dicti Melijs soen) Petrus filius quondam Jacobi dicti Peters soen peciam terre sitam in parochia de Empel ad locum

dictum Henxtem inter hereditatem spectantem ad altare situm in ecclesia de Geffen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Ghibonis Melijs soen ex alio venditam dicto Johanni filio Ghibonis Melijs soen a Theoderico filio quondam domini Johannis Rover militis prout in litteris et quam peciam terre dictus Petrus sibi de morte dicti quondam Johannis filii Ghibonis sui avunculi successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici filii quondam Mathei supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis filii Ghibonis et suorum heredum deponere. Testes Berkel et Gestel datum in die Valentini.